DK450G70
版本：1.2 2025年 12月 http://www.dkpower.cn
第 1 页
内置驱动的氮化镓功率管
产品概述
DK450G70内置E-MODE GAN专用驱动芯片
以及合封了700V 330mΩ 氮化镓功率管，它可以
代替传统硅基MOS管或者D-MODE GAN。

2501 2025 年第 1批次
450G70 产品型号
FCY10 订购代码
T01 芯片代码及芯片小批号，一般有“01~25”共 25批
订购代码释义
第一位：封装 第二位：主控版本 第三位：内置 GaN 规格 第四位：脚位 第五位：预留
F:PDFN8*8 C：主控版本号为 C Y：700V/330mΩ 1 0：预留
N:PDFN5*6 G：主控版本号为 G
T:TO-220F
K:TO252-4R 2
DK450G70
版本：1.2 2025年 12月 http://www.dkpower.cn
第 2 页
订购信息
产品型号 订购代码 封装形式 内置 GaN 规格 包装形式
DK450G70 FCY10 PDFN8*8 700V/330mΩ 盘装，2500PCS/盘
DK450G70 NCY10 PDFN5*6 700V/330mΩ 盘装，5000PCS/盘
DK450G70 TCY10 TO-220F 700V/330mΩ 盒装，1000PCS/盒
DK450G70 KCY20 TO252-4R 700V/330mΩ 盘装，4000PCS/盘
DK450G70 FGY10 PDFN8*8 700V/330mΩ 盘装，2500PCS/盘
DK450G70 NGY10 PDFN5*6 700V/330mΩ 盘装，5000PCS/盘
DK450G70 TGY10 TO-220F 700V/330mΩ 盒装，1000PCS/盒
DK450G70 KGY20 TO252-4R 700V/330mΩ 盘装，4000PCS/盘
引出端功能
管脚名称 描述
D GaN 的漏极
S GaN 的源极
G 栅极输入
PDFN5*6/PDFN8*8
TO220F
DK450G70
版本：1.2 2025年 12月 http://www.dkpower.cn
第 3 页
TO252-4R
电路结构框图
关键性能参数(无特别说明情况下，TA = 25℃)
符 号 额定值 单 位
VDS(max) 700 V
RDS(on),(max) 450 mΩ
IDS,Pulse 9 A
QOSS @ 400V 7.2 nC
Qrr 0 nC
DK450G70
版本：1.2 2025年 12月 http://www.dkpower.cn
第 4 页
极限参数(无特别说明情况下，TA = 25℃)
项 目 符 号 条件 最小值 最大值 单 位
最大漏源极电压 VDS(MAX) -2 700 V
漏源极瞬态电压① VDS,Pulse 750 V
饱和电流② ISAT TC = 125°C 3 A
漏源连续电流 ID TC = 25°C 5 A
漏源脉冲电流 ID,Pulse 10us @ TC = 25°C 9 A
漏源脉冲电流 ID,Pulse 10us @ TC = 125°C 5 A
栅极电压 VGS -0.6 20 V
栅极瞬态电压 VGS,Pulse 100ns -5 22 V
耗散功率 PDMAX
PDFN8*8 3
W
PDFN5*6 2
TO-220F 33
TO252-4R 1.1
结工作温度 Tj -55 150 ℃
热阻（结到管壳） RθJC
PDFN8*8 4
℃/W
PDFN5*6 5.5
TO-220F 3.8
TO252-4R 1.3
最高结温 TJ(MAX) 150 ℃
储存温度范围 TSTG -40 150 ℃
焊接温度 TW 260 ℃/10s
人体模式 ESD HBM
C 主控版本 2000 V
G主控版本 1750 V
带电器件模式 ESD CDM 1000 V